

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK ULICE OLOMOUCKÁ - II. ETAPA, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

JKSO: 2 ÚSEK
Místo: MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

CC-CZ:
Datum: 25.05.2019

Objednavatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č.o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	270 024,92
Ostatní náklady	

Cena bez DPH	270 024,92
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	270 024,92	56 705,23
snižená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	326 730,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK ULICE OLOMOUCKÁ - II. ETAPA, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Místo: MORAVSKÁ TŘEBOVÁ Datum: 25.05.2019

Objednavatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č.č Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, 570 0 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	270 024,92
HSV - HSV	213 656,92
12 - Zemní práce pro zpevněné plochy	49 526,84
19 - Zatravnění - sadové úpravy	79 418,14
502 - Zámková dlažba tl. 60 mm šedá	13 347,28
504 - Zámková dlažba tl. 80 mm šedá - vjezdy	16 733,47
914 - Záhonové obruby	11 949,96
96 - Bourání konstrukcí	11 264,47
997 - Přesun sutě	12 320,68
711 - Izolace proti vodě	4 096,06
91 - Dopravní značení	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56 368,00
Celkové náklady za stavbu	270 024,92

SOUPIS PRACÍ

CHODNÍK ULICE OLOMOUCKÁ - II. ETAPA, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Stavba:

Místo: MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Datum: 25.05.2019

Objednavatel:

Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č.č

Projektant: Ing. Jiří Kulič

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

270 024,924

HSV - HSV

213 656,924

12 - Zemní práce pro zpevněné plochy

49 526,842

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	28,474	94,500	2 690,812
		dlažba zámková chodník	29,78 x 0,29		8,636		
		obruby	30,75*0,4*0,38		4,674		
		palisády	0		15,164		
		Součet		m3	28,474		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	28,474	32,000	911,174
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	28,474	82,000	2 334,884
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	28,474	62,000	1 765,400
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,474	291,000	8 285,992
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,474	18,000	512,536
7	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	28,474	300,000	8 542,260
8	K	110002210	Geodetické vytyčení IS tras vč.předvytyčení	m	712,480	30,000	21 374,400
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	47,837	65,000	3 109,383

19 - Zatravnění - sadové úpravy

79 418,144

10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	346,950	19,000	6 592,050
		(5,18+14,53+43,46+3,75+3,60+3,82+3,84+3,92+3,92+5,85+1,33+3,90+4,00)*2+144,75			346,950		
11	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	34,695	120,000	4 163,400
12	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	69,390	312,000	21 649,680
13	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,695	66,000	2 289,870
14	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	34,695	1 010,000	35 041,950
15	K	181202305	Úprava pláň se zhutněním	m2	346,950	24,000	8 326,800
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,837	65,000	1 354,394

502 - Zámková dlažba tl. 60 mm šedá

13 347,285

21	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	16,760	253,000	4 240,280
		3,75+5,91+7,10			16,760		
		Mezisoučet		m2	16,760		
22	M	592452090	dlažba zámková PARKETA šedá 19,6x9,6x6 cm	m2	16,928	205,000	3 470,158
		16,760 x 1,01			16,928		
		Mezisoučet		m2	16,928		
23	K	564801121	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	16,760	36,000	603,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	16,760	147,000	2 463,720
25	K	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	m2	16,760	24,000	402,240
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,289	192,000	2 167,527

504 - Zámková dlažba tl. 80 mm šedá - vjezdy

16 733,473

33	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	13,020	302,000	3 932,040
					13,02		
					Mezisoučet	m2	13,020
34	M	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	13,150	245,000	3 221,799

13,020 x 1,01 13,150

Mezisoučet m2 13,150

35	K	5649521121	Podklad z cementové stabilizace SC 8/10 tl 160 mm	m2	13,020	317,000	4 127,340
36	K	5648011121	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	13,020	42,000	546,840
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	13,020	147,000	1 913,940
38	K	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	m2	13,020	24,000	312,480
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,953	192,000	2 679,034

914 - Záhonové obruby

11 949,964

75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,750	198,000	6 088,500
----	---	-----------	--	---	--------	---------	-----------

4,00+3,90+3,92+3,92+3,84+3,82+3,60+3,75 30,750

Mezisoučet m2 30,750

76	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	62,115	65,000	4 037,475
					2x 30,750 x 1,01 62,115		
					Mezisoučet	m2	62,115

77	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	30,750	29,000	891,750
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,855	192,000	932,239

96 - Bourání konstrukcí

11 264,470

115	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	118,000	0,000
116	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	30,750	41,000	1 260,750

117	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	29,780	59,000	1 757,020
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

118	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy 200 mm	m2	29,780	15,000	446,700
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

dlaždice+zám.dlažba 29,78 m2 29,780

Mezisoučet m2 29,780

124	K	8992321111	Demontáž uličního vstupu nebo vpusti	kus	4,000	1 950,000	7 800,000
-----	---	------------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

997 - Přesun sutě

12 320,684

125	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 10 km	t	18,253	103,000	1 880,045
-----	---	-----------	--	---	--------	---------	-----------

chodník dlažba 29,78*0,06 1,7868 m3 t 3,377

chodník podklad 29,78*0,25 7,445 m3 t 14,146

obruby 0,384375 m3 t 0,730

Součet t 18,253

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	346,804	18,000	6 242,480

205,474*19 346,804
Součet t 346,804

127	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	18,253	105,000	1 916,551
128	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,253	125,000	2 281,608
		chodník a dlažba	29,78*0,06 1,7868 m3	t	3,377		
		chodník podklad	29,78*0,25 7,445 m3	t	14,146		
		obruby	0,384375 m3	t	0,730		
		Mezisoučet		t	18,253		

711 - Izolace proti vodě

4 096,063

144	K	181301101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	3,845	34,000	130,730
145	M	103715000	geotextilie tkaná (polypropylen) Geolon PP 100 360 g/m2	m3	3,845	1 010,000	3 883,450

1,02+1,54+1,83+3,3 x 0,50 3,845
Mezisoučet m2 3,845

146	K	998225111	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,085	968,000	81,883
-----	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

91 - Dopravní značení

15 000,000

143	K		Zřízení DIO po dobu výstavby (cca 10x IP22 velká +5x IS11) - NUTNÁ ETAPIZACE VÝSTAVBY!!	kpl	1,000	15 000,000	15 000,000
-----	---	--	---	-----	-------	------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 368,000

F100 - Zpevněné plochy

56 368,000

151	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,000	20 000,000
152	K	070001000	provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,000	5 000,000
153	K	013224000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	7 000,000	7 000,000
154	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	121,840	100,000	12 184,000
155	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení stavby	m	121,840	100,000	12 184,000